
UCHWAŁA NR RG-XXII/240/20 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany nazwy Gminy Sitkówka - Nowiny 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie 
trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania 
granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich 
władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. z 2014r. poz. 310), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę nazwy Gminy Sitkówka - Nowiny z aktualnie obowiązującej nazwy: 
"Gmina Sitkówka - Nowiny", na nową nazwę: "Gmina Nowiny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

Id: 0D4F3446-5566-4414-95E7-1D4424B1834C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) w zw. z § 2 ust. 2 pkt 2 i § 3 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków
dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie
lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz
dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. z 2014r. poz. 310) do wniosku o zmianę
nazwy gminy należy dołączyć opinię rady gminy objętej wnioskiem.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 0D4F3446-5566-4414-95E7-1D4424B1834C. Podpisany Strona 1




